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Drejtoria e Arsimit
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 02.12.2022

NJOFTIM

Komisioni pérzgjedhés pas pérfundimit t& zhvillimit t& procedurave pér pérzgjedhjen e drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve sipas konkursit me nr. t& protokollit 07/36255 t& datés 04.10.2022 duke u bazuar né
nenin 8, t¢ Udhézimit Administrativ t¢ (MASHT) nr. 151/2020, komisioni ka pérpiluar raport me
rekomandime pér kryetarin e Komunés.

Andaj, sipas rezultateve nga raporti me rekomandime i komisionit pérzgjedhés, sipas nenit 9 t&¢ Udhézimit
Administrativ (MASHT) nr. 151/2020, Kryetari i Komunés ka aprovuar dhe pérzgjedhur kandidatin me

mé sé shumti piké pér shkollén si né vijim:

Emri i kandidatit té pérzgjedhur: Isuf Sadikaj

Nr. | Niveli, Shkolla Pozita - Koeficienti Vendi Numri i
pozitave
1 Shkolla Fillore e Mesme e Ulét Drejtor Shkolle Ratish 1
“’Faik Konica’’ Koeficienti: 7.8

Lloji i vendit t& punés: Me mandat
Numri i Pozitave: Njé (1) pozité
Kategoria Funksionale: Nivel drejtues
Kohézgjatja e emérimit: Katér (4) vjet

Késhilla Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e shpallura, mund t€ b&jné ankesé me shkrim né Komisionin pér
Shqyrtimin e Ankesave né Sektorin e Arsimit t& Komunés t€ Deganit brenda 15 ditéve nga data e shpalljes
sé kétij Njoftimi.




